tlg

¶ It^a

7

Ad 1^{am} affirmatorem dicitur quod: Cui non liberum aut necesse, nec virtualiter, sed idem; cui
non liberum, sed etiam liberum virtualiter, non: Quod est liberum virtualiter id est in se ea media
quae, si proutlibet libertatem inferunt infalibiles. Et a voluntate efficitur quod libera voluntas creat
virtualiter, quatenus licet non sit in potentia voluntatis creatae, quod a voluntate sit ponat in se, et
tamen in eis potentia, quod in ea voluntate sit virtus abita ponendi media indifferencia ad
et infalibiles inferentia aut; nisi ei voluntas creatae sub talibus mediis est operativa, in se
voluntas non est virtus ponendi media indifferencia, et infalibiles inferencia aut: ergo voluntas quae
est potentia libera virtualiter voluntatis, non repugnat ei libertati.

Ad 2^{am} affirmatorem nominatim; nec inde id repugnat libertati, ad quod ubi virtua
liberitas antequam operari liberam, et quae inde requiritur, quatenus media, quae inferunt
non indifferencia ad, dantur ad illius naturam in se, cuius illo, qualis est generatio: quod de
decreto hominibus habet virtus inferendi media indifferencia, et in se, cuius autem id est, sup
ponit virtus quae, decreto hominibus non repugnet libertati.

Ubi arguitur: quod si voluntas efficitur quae habitata indetent a sua media non tollit
libertatem, requiritur suam media non requiritur ad delectandam voluntatem creatam, cuius est delecti
nate: quod dicitur ei voluntas est delectatio, et tamen omni indetent a sua media sponit
libertatem creatam; hoc est falsum: quod quia ei ad hanc delectationem inventa est a delectatione
sua media: quod dicitur voluntas habitata indetent a sua media repugnat libertati.

Idem 1^{am}: quod ab hinc sequitur, si de libertate exco, quod de efficacitate quod definit
amorem, et idem est de quolibet alio aut libero; ~~idem~~ indetent ei a sua media per
ex vi talis quod definitur eligere media ex se indifferencia ad amorem, in negatione amo
ris, inferentia tamen infalibiles amorem, ea nimirum quae defacto coniunguntur amorem:
quod sua media per se non requiritur ad delectandam libertatem creatam, cuius est efficacitas, et in
finitabilitate per voluntatem: nec per se requiritur ad aliquid indetent a quo proutlibet

Idem 2^{am}: quod ab hinc sequitur, ad nullum effectum per se videtur per se requiritur suam
media; hoc est falsum; quod videtur ei per se potest perfectissima aequae decepta detestari
ti eius suam, per se magis cognoscendi non involvit imperfecionem: quod falsum est ad dicitur voluntatem
efficacem quae per se non requiritur suam media. Probat nam: quod omni effectum per se videtur si liber
inavis; ad effectum naturae per se non requiritur suam media, ut per se dicitur: neque ad libertatem
cuius indetent a sua media per se de efficacitate illos velle, illi a eorum libertate: quod
hinc sequitur ad nullum effectum per se videtur per se requiritur suam media.